ENTIDAD: Municipalidad de Santa Catarina Pinula												
DIRECCIÓN: 1ra. Calle 5-50 Zona 1, Santa Catarina Pinula												
HORARIO DE ATENCIÓN: De 09:00 a 17:00 horas												
TELÉFONO: 2411-1000												
DIRECTOR: Licda. Alba Vanessa Yac Robles												
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Fredy Bravo												
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 22 de Febrero del 2023												
CORRESPONDIENTE AL MES DE: Marzo del 2023												
NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN												
NOG	N° DE CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR Y/O CONTRATISTA	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTR						

NOG	N° DE CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR Y/O CONTRATISTA	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO
18633943	3-2023 Contrato de Compraventa	20/12/2022	Compra de Cupones Canjeables por Combustible Tipo Diésel y/o Gasolina para Uso en los Vehículos y Maquinaria Propiedad de la Municipalidad de Santa Catarina Pinula	Uno Guatemala, Sociedad Anónima	Q 300,000.00	Doce (12) Meses	21/02/2023